Осушитель Antares
ATT 025-340
Осушитель с использованием
гибридной технологии
Краткое описание
Осушители Antares с использованием
тандемной технологии - инновационное
семейство осушителей  сжатого воздуха

Осушитель Antares ATT 025-340 –  с использованием  гибридной
технологии осушения сжатого воздуха.
Расшифровка кодового обозначения продукта
Серия
Расход на
входе *
(м3/мин)
Конденсатор
Напряжение
питания,
количество фаз,
частота
Макс. рабочее
давление
(барe)
Тип дренажа
Дополнительный
байпас
зима/лето
Дополнительный
сенсорный экран
ATT от 025 до 040 A 230 1 50 16 TI - -
ATT от 060 до 090 A 230 1 50 12 TI TB -
ATT от 140 до 340 A 400 3 50 12 EI TB TS
Примеры
ATT 040 A 230150 16 TI
Модель ATT с расходом на входе 4 м3/мин, охлаждением воздуха, питанием от сети 230 В, 1-фазн., 50 Гц, макс. рабочим давлением 16 барe, оборудованная
встроенным дренажом  по времени
ATT 260 A 400350 12 EI TS
Модель ATT с расходом на входе 26 м3/мин, охлаждением воздуха, питанием от сети 400 В, 3-фазн., 50 Гц, макс. рабочим давлением 12 барe, оборудованная
встроенным дренажом с электронным управлением по объему и дисплеем с 7-дюймовым сенсорным экраном
ATT 140 A 400350 12 EI TB TS
Модель ATT с расходом на входе 14 м3/мин, охлаждением воздуха, питанием от сети 400 В, 3-фазн., 50 Гц, макс. рабочим давлением 12 барe, оборудованная
встроенным дренажом с электронным управлением по объему, сезонным байпасом и дисплеем с 7-дюймовым сенсорным экраном
Объем влагопоглотителя, необходимый для профилактического технического
обслуживания через 48 месяцев на модель
Номер для
заказа
ATT025 ATT040 ATT060 ATT090 ATT140 ATT260 ATT340
DESPAC18WS 1 1 2 2 3 5
DESPAC130WS 1
Глобальная сеть компании Parker
Европа, Ближний Восток,
Африка
AE – Объединенные Арабские
Эмираты, Дубай
Тел.: +971 4 8127100
AT – Австрия, Вена, Нойштадт
Тел.: +43 (0)2622 23501-0
AT – Восточная Европа, Вена
Нойштадт
Тел.: +43 (0)2622 23501 900
AZ – Азербайджан, Баку
Тел.: +994 50 2233 458
BE/LU – Бельгия, Нивель
Тел.: +32 (0)67 280 900
BY – Беларусь, Минск
Тел.: +375 17 209 9399
CH – Швейцария, Этой
Тел.: +41 (0)21 821 87 00
CZ – Чешская Республика,
Клецани
Тел.: +420 284 083 111
DE – Германия, Карст
Тел.: +49 (0)2131 4016 0